
 
 

Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.46.2019 
 

Kalisz, dnia 12.11.2019r. 
 
 

Sprostowanie do „Informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych” dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:: „Zagospodarowanie 
terenów rekreacyjnych na terenie miasta Kalisza w podziale na 4 Części”. 

 

Zamawiający (Miasto Kalisz) dokonuje sprostowania w treści wyżej wymienionej Informacji 
w sposób następujący: 

Jest: 

„Kwota, którą Zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 486.000,00 PLN, w tym: 

- Części 1 – 90.000,00 PLN; 
- Części 2 – 270.000,00 PLN; 
- Części 2 – 100.000,00 PLN; 
- Części 4 – 26.000,00 PLN.”  

Winno być:  

„Kwota, którą Zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 486.000,00 PLN, w tym: 

- Części 1 – 90.000,00 PLN; 
- Części 2 – 270.000,00 PLN; 
- Części 3 – 100.000,00 PLN; 
- Części 4 – 26.000,00 PLN.” 
 
 
 
 
 
 

NACZELNIK 
Wydziału Rozwoju Miasta 

/ - / 
Stanisław Krakowski 

 


